
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 18. decembrī  Nr. 653 
 

 

Par pilnvarojumu Jūrmalas pašvaldības 

policijai izdot administratīvo aktu saistībā ar 

mājas (istabas) dzīvnieku labturības 

uzraudzību un kontroli 

(protokols Nr. 22, 20. punkts) 

 

Saskaņā ar Dzīvnieku aizsardzības likuma 9. panta pirmajā prim daļā noteikto pašvaldība 

saistībā ar mājas (istabas) dzīvnieku labturības uzraudzību un kontroli ir tiesīga izdot 

administratīvo aktu, kurā noteikts pienākums atbilstošā veidā un termiņā novērst pārkāpumu 

dzīvnieku labturības jomā. Lai nodrošinātu efektīvu normatīvo aktu izpildi un tiesību normu 

ievērošanu dzīvnieku labturības jomā, nepieciešams noteikt, ka Jūrmalas pašvaldības policija 

saistībā ar mājas (istabas) dzīvnieku labturības uzraudzību un kontroli var izdot administratīvo 

aktu, kurā noteikts pienākums atbilstošā veidā un termiņā novērst pārkāpumu dzīvnieku 

labturības jomā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 25. panta pirmo daļu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 

9. panta pirmo prim daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Pilnvarot Jūrmalas pašvaldības policiju saistībā ar mājas (istabas) dzīvnieku labturības 

uzraudzību un kontroli izdot administratīvu aktu, kurā noteikts pienākums atbilstošā veidā un 

termiņā novērst pārkāpumu dzīvnieku labturības jomā. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


